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DIFFUSORE PA OMNIDIREZIONALE 100V 30W Garanzia 3 anni

Con questo diffusore a sospensione a 360 °, & possibile implementare un'applicazione PA relativamente ampia. Se
installato ad un'altezza di montaggio di 4 m, & possibile fornire una radiazione sonora omogenea per ca. 200 m2.
L'altoparlante presenta un'eccellente qualita del suono grazie al sistema di altoparlanti coassiali a 2 vie con un ampio
alloggiamento.

Altoparlante con pendente PA a 2 vie di alta qualita,

con radiazione sonora a 360 °.

e Tecnica a 100 V line: 30/20 /10 W
Altoparlante coassiale a 2 vie (6.5 ")
Elaborato design del riflettore per una radiazione omnidirezionale ampia e omogenea
Eccellente riproduzione del suono grazie all'alloggiamento collegato, anche al basso
Altezza di installazione raccomandata: ca. 4 m (riflettore)
Corpo in lamiera d'acciaio laccato bianco
Il dispositivo € sospeso tramite funi di sicurezza in acciaio e moschettoni
Ingresso cavi tramite pressacavo ad alta resistenza (PG11)
Terminale in ceramica

Specifiche:

100V 1
attivo/passivo

Linea tecnica 100V
Potenza nominale

Banda passante 60-20000 Hz
Woofer 1

Tweeter 1

Numero altoparlanti 2
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Dimensione altoparlante
Sensibilita

SPL nominale max.

Angolo di irradiazione orizzontale
Angolo di irradiazione verticale
Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Peso

Ingressi

Accessori

6,5"

83 dB/W/m
98 dB
360°

160°

0-40 °C

@ 480 mm
300 mm
4,5 kg
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