

ALTOPARLANTE A SOSPENSIONE PA A 2 VIE DI



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: IMC-300T/EN

DIFFUSORE PA OMNIDIREZIONALE 100V 30W Garanzia 3 anni

Con questo diffusore a sospensione a 360 °, è possibile implementare un'applicazione PA relativamente ampia. Se installato ad un'altezza di montaggio di 4 m, è possibile fornire una radiazione sonora omogenea per ca. 200 m2. L'altoparlante presenta un'eccellente qualità del suono grazie al sistema di altoparlanti coassiali a 2 vie con un ampio alloggiamento.

Altoparlante con pendente PA a 2 vie di alta qualità,

con radiazione sonora a 360 °.

- Tecnica a 100 V line: 30/20 / 10 W
Altoparlante coassiale a 2 vie (6.5 ")
Elaborato design del riflettore per una radiazione omnidirezionale ampia e omogenea
Eccellente riproduzione del suono grazie all'alloggiamento collegato, anche al basso
Altezza di installazione raccomandata: ca. 4 m (riflettore)
Corpo in lamiera d'acciaio laccato bianco
Il dispositivo è sospeso tramite funi di sicurezza in acciaio e moschettoni
Ingresso cavi tramite pressacavo ad alta resistenza (PG11)
Terminale in ceramica

Specifiche:

100 V	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza nominale	
Banda passante	60-20000 Hz
Woofer	1
Tweeter	1
Numero altoparlanti	2

Dimensione altoparlante	6,5"
Sensibilità	83 dB/W/m
SPL nominale max.	98 dB
Angolo di irradiazione orizzontale	360°
Angolo di irradiazione verticale	160°
Materiale del contenitore	
Colore	
Dispositivo di montaggio	
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	
Larghezza	Ø 480 mm
Altezza	300 mm
Peso	4,5 kg
Ingressi	
Accessori	